
9$3 SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ UMĚLECKÉHO VYSTOUPENÍ
či. I smluvní strany
Pořadatel zastoupený: NKZ Nové Město na Moravě Tyršova 1001 iite!kou (dáte jen pořadate!)

Ičo I DIČ: 00372854! CZ00372854 te mail: nkz@nmnm.cz cz web: kdnmnm.Cz a

Hudební skupina - zastoupená: SKYBRANu ui. ro. . Brod, oiČ: CZ-24831140,

J Jra)

CL fl předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy je vymezení práv a povinností obou smluvních stran vznikajících v souvislosti s hudebním vystoupením skupiny

GAlA MESIAH, v rámCi akCe, pořádané pořadatelem

Či. III povinnosti skupiny
1 Zajistit hudební vystoupení hudební skupiny GAlA MESIAH, Celkový počet členu: Jdále jen skupiny)

dne:29.2.2020 ‚ kde — město/místo konání: Nové Město na Moravě, adresa konání akce: Tyršova I 001

příjezd: 17:00, zvuková zkouška:18:0019;00, začátek a konec vystoupení: 21:30-23:15
2. Zajistit, že členové skupiny se dostaví včas a připraveni a odehrají konCertní vystoupení v domluvené délce

3. Zaslat pořadateli repertoárový list pro OSA, technický rider pro zvukaře a smluvený počet plakátu

4. Zajistit ID pásky pro identifikaci návštěvníku včetně odpovědné osoby pro kontrolu a vyúčtování

Zástupce skupiny prohlašuje, že v době podpisu této smlouvy nemá smluvní závazky, které by bránily provedení koncertu podle této smlouvy

Či. Iv povinnosti pořadatele — finanční vyrovnání
1 . Pořadatel se zavazuje zaplatit zástupci SKYBRAND sro. nezdaněný honorář ve výši:

70 % ze vstupného + 21% DPH, min. však 35.000 Kč + 21% flPI-I

honorář bude vyúčtován a vyplacen pořadatelem nejpozději bezprostředně po vystoupení. . . kontaktní osoby:

2. Cena vstupenky v předprodejích bude 200 - 35OKč!popiatek předprodeje bude nad tuto částku!, cena na místě 360Kč

Či. V povinnosti pořadatele — technické podmínky
1 . Zajistit zvukovou a světelnou techniku odpovídající velikosti prostoru a požadavkum interpreta uvedených v přílohách této smlouvy

2. Zajistit dostatečnou velikost pódia — min. 8x6xlm /šxhxv/
3 Zajistit občerstvení: 12x láhev (O 5 Ii neperívé vody (Raec!Aqu:Ia 21 1OO“. jablečr:y džus 6x Red Bull 15x pivo 1 1-12 !ideáině Piísner

Urqueíl/, 3x nealko pivo, ix láhev červeně víno. káva + mléko + cukr, teplé Jĺdlo pro 8 osob z toho 2x vegetariánské (napřj salát, rizoto

těstoviny ± ovoce zelenina, konzerva tuňáka ve vlastní štávě nesoleně arašídy. proteinový nápoj/jogud). 4x RAWtyčinka (ideálně značka bomhus

coconut and cocoa). 20x keíirnek O 5i 20x keíímek O 3í Zeeninovo-šunkovosýrovouovocná mísa a pečivo pro 8 osob (pokud není pořadatel

schopen teplá jídla zajístit). Při nedodržení bude pořadateíí honorář navýšen o 3000 Kč

4. Dále zajistit: 5x ručník a vyhřátá šatna na rnín 21 C (před příjezdem kapely)

5. Zajistit pořadatelskou službu tak, aby nedošlo k újmě na zdraví, či majetku skupiny a návštěvníku

6. Zajistit 244ukový

zaím4saPokoj4Gh444Tvčetně 1 hlídaného parkovště. Informace o ubytování budou přeďány tourmanagerovi před koncertním vystoupením. Při

nedodržení bude pořadateli honorář navýšen o ru

7. Zajistit přístup na místo konání v hodinu uvedenou v čI. III odst. 1 . a čí. IV odst. 6 Při nedodržení bude pořadateli honorář navýšen o 5000 Kč

8. Umožnit zvukovou zkoušku min. 30 min. od doby, kdy zvukař uvede aparát do provozu a koncertní vystoupení dle času uvedených v čI. III, bod 1

9. Zaslat společně s kopií smlouvy plánek či mapku umístění místa konání

10. Zajistit lx uzamykatelnou šatnu, funkční toalety nebo střeženou odpovědnou osobou v blízkosti pódia a zajistit soukromí členum v těchto

prostorech
1 1 Zajistí 3 hlídaná parkovací místa v areálu dle potřeby
12. Zajistit produkčníhn-trhnika. který bude k díspozici po celou dobu příprav a vystoupení.

Jméno a telefon
13. Umožnit agentuře/skupme Konĺruw IdVníku prostřednictvím identifikace ID páskami, které dodá agentura

14. Umožnit hudebnímu souboru vstup zdarma pro další nezbytně nutné osoby v počtu 10 osob. 10 vstupě pro hosty zdarma muže uplatnit pořadatel,

při případném navýšení je nezbytná konzultace a odsouhlasení agenturou

15. Pořizování video a audio záznamu a umist‘ování log či banneru je možné jen po předchozí dohodě se zástupcem skupiny

16. Zajistit v době příjezdu skupiny a bezprostředně po koncertě. Při nedodržení bez předchozí domluvy bude pořadateli honorář

navýšen o 6.000 Kč
17. Zajistit dostatečnou propagaci koncertu ‚

1 8. Zajistit veškeré ostatní organizační náležitosti jako např. ohlášení na MU, OSA atd.

19 Pořadatel prohlašuje, že v době podpisu této smlouvy nemá smluvní závazky. které by bránily provedení koncertu podle této smlouvy

Čl. Vl odstoupení od smlouvy
1 . Kterákoli ze smluvních stran muže odstoupit od smlouvy nejpozději 30 dní před konáním koncertu (čI. III odst. 1 .) bez udání duvodu a bez náhrady

2. Poruší-Ii pořadatel vlastní vinnou své povinnosti uvedené v této smlouvě. má skupina právo odstoupit od smlouvy a žádat náhradu ve výši sjednaného

honoráře (či. IV odst. 1)
3. Poruší-li skupina povinnosti uvedené v této smlouvě takovým zpusobem, že je ohroženo kvalitní provedení vystoupení, má pořadatel právo odstoupit

od smlouvy a žádat náhradu škody v maximální výši prokazatelně proinvestovaných nákladu

4. Odstoupení od smlouvy je možné jen písemnou formou.

Čl. VII nekonání koncertu
Oznámí-li kterákoli ze stran nekonání vystoupení z duvodu, které nejsou závislé na jejich vuli (např. nemoc, dopravní nehoda.. )‘ nevzniká ani jedné ze

stran nárok na úhradu vzniklých škod.

Čl. VIII zvláštní ujednání
1 . Předkapelu je možné dojednat pouze po odsouhlasení hlavní kapelou (Gaia Mesiah)

2. Kapela si vyhrazuje právo výběru vlastní předkapely

Čl. IX závěrečná ustanovení
1 . Veškeré doplňky této smlouvy musí být učiněny písemnou formou a se souhlasem obou stran.

2 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech Kazdy ma pravm silu origtnalu smlouvy Jedno vyhotoveni n4lezt zastupci skupiny a druhe poradateli

3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou stran. . . \
PŘÍLOHY: technický rider, repertoárový list pro OSA

15HYBflflflfl .
.

‘%V:—:-— H .
: \

V Českém Brodě dne 12.12.2019 . V Novém Městě na Moravě dne: 20.1.‘‘020

Podpis a razítko agentury podpis a razítko pořadatele

SKYBRAND spol. s r.o., Palackého 237, 282 01 Český Brod, DIČ CZ24831140, www.gaiamesiah.com

1(,,,,,i(l,,í Pr Přt ‘ f 777In9 rr4mnitr ‚ tn mnnmnt Vrniín2 Pik‘‘, ‘ ff 77OnORRO


